
Приложение №1 к извещению
Конкурсное предложение №1
Вид маршрута – внутримуниципальный. 
		
	Регистрационный номер маршрута в реестре
	Номер маршрута
	Наименование маршрута
	Тип транспортного с-ва, вместимость 
	Протяженность маршрута, км.
	Регулярность движения
	Количество рейсов
	Время отправления
	Плановый выпуск автобусов, шт.
	Количество автобусов, шт.
С учетом Кип=0,8
	Основные остановочные пункты
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	от начального пункта
	от конечного пункта
	
	
	
	
	
	
	
	

	П-1
	307
	Новохоперск-Солонцы
	МВ - I
СВ-II
	50
	1-6
	4
	5-45
13-50
	7-25
15-30
	
	2
	Пыховка, Камышановка, Централь, Михайловка, Полежаевка
	

	
	
	
	
	
	

	П-2
	108
	Новохоперск – Московский
	МВ - I

	44
	1,3,5
	4

	5-45
14-05
	7-02
15-22
	
	1
	Н-Ржавец, Старожильский сель.совет,
	
	
	
	
	
	
	

	П-3
	105
	Новохоперск - Алферовка
	МВ - I

	23
	1,3,5,6
	4
	5-45
12-00
	6-25
12-40
	
	1
	-
	
	
	
	
	
	
	

	П-4
	112
	Новохоперск - Бурляевка
	МВ - I

	28,2
	1,3,5,6
	4
	7-15
13-30
	8-10
14-25
	
	1
	Бурляевка, Пыховка
	
	
	
	
	
	
	

	П-5
	101
	Новохоперск - Садовка
	МВ - I

	13
	1,3,5,6
	4
	5-45
11-30
	6-15
12-00
	
	1
	Плаутино, Каменка-Садовка
	
	
	
	
	
	

	П-6
	104
	Новохоперск - Ивановка
	МВ - I

	20
	1,3,5,6
	4
	6-50
12-35
	7-35
13-20
	
	1
	п.Новохоперский, Русаново, п. Еланский, 
	


	
	
	
	
	
	

	П-7
	103
	Новохоперск-Красное
	МВ - I

	14
	5,6
	4
	5-50
12-00
	6-15
12-25
	
	1
	Спиртзавод
	
	
	
	
	
	
	

	
П-8
	
110
	
Новохоперск-Озерки
	
МВ - I

	
32
	
3,6
	
4
	
5-50
12-30
	
6-34
13-40
	
	
1
	
Ильмень, Калинино, Варварино
	
	
	
	
	
	
	

	П-9
	102
	Новохоперск-Новопокровка
	МВ - I

	46
	2,5
	4
	5-40
13-00
	7-10
14-30
	
	1
	Бороздиновка
	
	
	
	
	
	
	

	П-10
	111
	р.п. Елань-Коленовский-
Новохоперск
	БВ - II

	45,7
	1-6
	2
	6-20
	12-30
	
	1
	Елань-Колено, Некрылово
	
	
	
	
	
	
	

	П-11
	113
	р.п. Елань-Коленовский-
Подгорное
	МВ - I

	48,4
	2,5
	4
	4-50
14-20
	6-30
16-00
	
	1
	Елань-Колено, п. Ленинский,
 п. Московский, п. Ярки
	
	
	
	
	
	
	

	П-12



	
114
	р.п. Елань-Коленовский-
с.х.Елань-Коленовский
	
МВ - I

	
24,3
	
2,5
	4
	
7-10
13-20
	
8-15
14-25
	
	
1
	
Елань-Колено
	
	
	
	
	
	
	

	П-13
	308
	р.п. Елань-Коленовский-
Терновка
	МВ - I

	45,4
	3,6
	4
	4-50
13-20
	6-35
15-05
	
	1
	Елань-Колено, Долиновка, Желтые Пруды, 
	

	
	
	
	
	
	




                  - Сведения об обслуживающей указанную технику технической базе_______________________________________
                     _________________________________________________________________________________________________.
                  
                  - Сведения о длительности осуществления деятельности, по виду деятельности – пассажирские перевозки_______
                  ___________________________________________________________________________________________________.      	
